
UCHWA Ł A NrXI!81/99 
Rady Gminy w Gronowie Elbl ąskim 

z dnia 25 sierpnia 1999 roku 

w sprawie zbycia nieruchomo ści 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz.74 ze zmianami! 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

* 1. 

Przeznacza się  do zbycia w formie sprzedaży nieruchomo ść  nr 652 KM 4 
o pow. 1,043 5 ha zabudowaną  budynkiem O środka Zdrowia w Jeg łowniku, 
w którym znajduj ą  się  lokale mieszkalne i użytkowe. 

2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy. 

* 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia 

PRZEWJDNKZI 
RAD T ś.1INY 

Ryszard,,kabowski 


